öfi
‘

entlich zucerlciindigen und jeden Verkehr mit ihmzuvermeiden.

’ L

Nos dei gratia abbas monasteru sanct i Jacobi S cothorum in Erfordia et

T heodericns prior albarumdominaramE rfordens iumrecognoscimus et praesentibus lit

teris sigillorumnostrorumappensione signatis publice protestamur, quod anno domini
M °

. CC°

. LXXIX". prox imo die dominico ante Luciae litteras infra scriptas non can

cellatas , non abolitas nee in parte sui aliqua vitiatas vidimus et audivimus in haec verba
Rey nherus de O riopraepositus Clauarii et canonicus L eodiensis collector decimae

in Coloniens i , B remensi et M agdeburgensi provincus ac diocesi Caminensi per sedem
apostolicam

1

) deputatus, univers is pracpositis et decanie ac eeclesiarnm sive cap

pellarumrectoribus in provincia M agdeburgiensi cons titutis salutemin domino. P eccantis

culpa eo iustius punir i
?

) meruit , quoper abusionemsuperbine diut urnius

in peccato humiliando commissa non diluit
,
sed malummalo accumulans iustitiae mini

stros contra se inste provocat ad vindictam. Quod utinam dominus Missenensis

episc0pus apud se in secreto examine saniori ductus consiliodiscussisset
,
ne renueret

animo indurato inductionem salubremmonitiotnis canonieae
, qua eum auctoritate apo

stolica *) monuimus ac per alios moneri fecimus
,
ut nobis de provent ibus suis episcopa

libus secundumconstitutionemdomini G.. papac X. decimamsolveret cumeifectu. S ed

hoc non tantumefficere non curavit
,
sed quod deterius est

,
ipse nos quominus negotium

collectionis decimae nobis auctoritate apostolica
‘

) commissumexequi possemus inpedivit
ac per alios inpediri procuravit , iubens omnibus suis clericis suae dioce sis

,
quod decimam

non solverent nllomodo. Quamobremnos ipsum dominumM issenensemepiscopum
eademauctoritate apostolica“) excommunicavimus et excommunicatumin script is denun
t iavimus in die beati M aurita in coroM agdeburgensi sub annodomini M °

. CC°
septua

gesimo septimopraesentibus quampluribus de canonicis et clericis ipsius ecclesiae et

etiammultitudine lay eorum ad hoc vocatorum et rogatorum. S ed idem episcopus

sentent iam ipsum praesumptione dampnabili contumaciter sustinuit et adhnc sustinet

animo indurato. Quare vobis singulis ac universis sub poena excommunicationis latae
sententiae in Lugdunensi generali concilio, quamper praesens scri ptnmin vos ferimus

,

si 1nandati nos tri fuerit is transgressores , districte praecipiendomandamus , cum eius

crescente contumacia crescere debent et poena
,
quatenus ipsum dominumM issenensem